ELTON F
AG

MA

BARBOSA
TRATAÇÃO

ULA N° 00926107

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, torna público que realizará as 11:00,

do 	dia 	11 	de 	junho 	de 	2024, 	no 	endereço 	eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa 0 24.003/2024 - CONT. Objeto:
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE TEINAMENTO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA PARA A REALIZAÇÃO DO PROJETO " CONTROLADORIA QUALIFICA",
VOLTADO PARA CAPACITAÇÃO DOS FUNCIONARIOS PÚBLICOS DO MUNICIPIO QUE
ATUAM NA ELABORAÇÃO, ACOMPANHAMENTO., CONTROLE E DEMAIS ATIVIDADES
RELACIONADAS A EXECUÇÃO  DE PROCEDIMENTOS E NOEMATIVOS QUE NORTEIAM
AS DESPESAS PÚBLICAS.. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE
e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 05 de junho de
2024.

Rua Tabelião Enés 649

:os, 63900169 - Quixdâ-CE

PREFEITURA DE 	,

U11X ADA

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,

o aviso de Dispensa n2  24.003/2024 - CONT, na forma do § 30 do Art. 75, da Lei

Federal n2  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art.

8Q da Lei Federal n 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

• AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO,

torna público que realizará as 11:00 do dia 11 de junho de 2024 , no endereço

eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa n9  24.003/2024 - CONT.

Objeto: CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE TEINAMENTO NA ÁREA DE

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA PARA A REALIZAÇÃO DO PROJETO " CONTROLADORIA

QUALIFICA", VOLTADO PARA CAPACITAÇÃO DOS FUNCIONARIOS PÚBLICOS DO

MUNICIPIO QUE ATUAM NA ELABORAÇÃO, ACOMPANHAMENTO., CONTROLE E

DEMAIS ATIVIDADES RELACIONADAS A EXECUÇÃO DE PROCEDIMENTOS E

NOEMATIVOS QUE NORTEIAM AS DESPESAS PÚBLICAS. . Aviso de Dispensa

Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge,

s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/. Informações pelo email None.

Quixadá/CE, 05 de junho de 2024

ELTON 	BARBOSA
AG, 	ONTRATAÇÃO

M'At ICULA N° 00926107

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900469 Quixadá-CE